
Efekty współpracy: 

 — bezpieczna i nowoczesna infrastruktura;

 — bezprzerwowe działanie systemów SAP;

 — skalowalność i reakcje na potrzeby biznesu;

 — wiarygodność, bezpieczeństwo, zaufanie, partnerstwo.

Wyzwanie
W celu uzyskania ujednoliconej kontroli nad operacjami grupy spółek holding skupia 
się na wdrożeniu aplikacji biznesowych nowej generacji, w tym SAP S/4 HANA®. 
Wyznacznikiem sukcesu transformacji jest odporne, elastyczne i bezpieczne  
środowisko infrastruktury IT.

Grupa SWISS KRONO jest wiodącym światowym producentem materiałów 
drewnopochodnych. Przez wiele lat spółki grupy opierały się na rozwiązaniach ERP 
wspierających efektywność operacyjną. Dynamika cyfryzacji doprowadziła do 
wprowadzenia nowych rozwiązań, które zostały zestawione z tradycyjnymi metodami 
produkcyjnymi. Spowodowało to konieczność wdrożenia nowych aplikacji i środowisk 
serwerowych. Ujednolicenie oraz integracja procesów produkcyjnych stały się 
podstawowym wyzwaniem IT i głównym priorytetem zarządu spółki. 

Przyspieszenie cyfryzacji i dynamiki 
wzrostu SWISS KRONO
Współpraca z Kyndryl zapewnia SWISS KRONO nieprzerwaną 
dostępność krytycznej infrastruktury IT oraz skalowalne 
rozwiązania dopasowane do potrzeb biznesowych.

„Dzięki usługom Kyndryl możemy udostępnić 
dla biznesu rozwiązania oparte na zaufanej 
i skalowalnej architekturze przy zachowaniu 
przewidywalnego, a przy tym konkurencyjnego, 
całkowitego kosztu z inwestycji. Jesteśmy w 
stanie elastycznie dostosowywać i skalować 
nasze systemy SAP bez skomplikowanych 
zmian architektury i konfiguracji.”

Marek Ługowski

Head of IT Infrastructure, Swiss Krono

Sektor produkcyjny
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O współpracy

Współpraca pomiędzy SWISS KRONO i Kyndryl Polska trwa od ponad 12 lat. 
W jej ramach zespół Kyndryl jest aktualnie odpowiedzialny za zarządzanie 
i utrzymanie zcentralizowanej infrastruktury IT, będącej fundamentem dla 
systemów SAP S/4 HANA® z których korzystają wszystkie lokalizacje  
Klienta na świecie.

O Kliencie

Grupa SWISS KRONO, z siedzibą w Lucernie/Szwajcaria, jest wiodącym 
światowym producentem materiałów drewnopochodnych. Firma oferuje 
szeroką gamę produktów w zakresie wyposażenia wnętrz, podłóg i materiałów 
budowlanych. W minionym roku obrotowym SWISS KRONO Group osiągnęła 
sprzedaż na poziomie 1,8 mld CHF. Grupa zatrudnia około 5.000 osób w 
dziesięciu zakładach produkcyjnych na całym świecie. Osiem spółek krajowych 
należących do SWISS KRONO Group działa w Szwajcarii, Francji, Niemczech, 
Polsce, na Węgrzech, Ukrainie, w Rosji i USA i zaopatruje klientów w ponad  
120 krajach. Więcej na https://www.swisskrono.com.

Zakres współpracy

Współpraca pomiędzy zespołami SWISS KRONO i Kyndryl Polska rozpoczęła 
się w 2011 roku. Nasi specjaliści stali się wówczas odpowiedzialni za zarządzanie 
środowiskiem serwerowym i bazodanowym Klienta oraz migracją i wsparciem 
dla środowiska SAP BASIS.

Aktualnie zadaniem naszego zespołu jest zarządzanie i utrzymanie infrastruktury 
IT, która stanowi fundament dla systemów SAP S/4 HANA®. W ramach 
współpracy kompleksowo zarządzamy rozwiązaniem wspierającym systemy 
biznesowe, działające na bazie najnowszych rozwiązań serwerowych. 

Wyzwaniem, któremu stawia czoło Kyndryl, jest wysoka, nieprzerwana 
dostępność infrastruktury, która utrzymuje systemy ERP w ciągłej  
dostępności dla wszystkich lokalizacji SWISS KRONO na świecie.

“Dziś eksperci Kyndryl i SWISS KRONO tworzą 
jeden zgrany zespół na wszystkich poziomach 
organizacji. Głębokie zrozumienie potrzeb i 
priorytetów biznesu Klienta pozwala generować 
wartość w chwili, gdy zaistnieje taka potrzeba.”

Łukasz Drosio 
Delivery Leader, Kyndryl

Realizacja projektu

W ramach najnowszej umowy specjaliści Kyndryl przeprowadzili pełną 
wymianę infrastruktury, zastepując ją nowoczesnymi, wysoce wydajnymi 
systemami. Zapasowe centrum danych SWISS KRONO zostało dodatkowo 
przeniesione do infrastruktury zarządzanej przez Kyndryl. Zapewnia to 
dynamiczną i efektywną skalowalność środowisk w zależności od wymagań 
ciągłości działania i wysokiej dostępności.

Ponadto, nasz zespół przeprowadził kompletne testy odtwarzania „od zera” 
środowisk i systemów w symulowanej sytuacji poważnej awarii, udowadniając 
wysoką odporność rozwiązania.

Przeprowadzone wdrożenia umożliwiły bezproblemową konsolidację aplikacji 
i infrastruktury IT we wszystkich zakładach produkcyjnych SWISS KRONO na 
świecie. Dzięki temu firma może w sposób zintegrowany zarządzać procesami 
planowania i wytwarzania oraz procesami biznesowymi ukierunkowanymi  
na tworzenie przyszłościowych modeli biznesowych, wspierających  
wzrost produkcji.

Wydajna i elastyczna infrastruktura zapewniana przez Kyndryl wspiera aktualne 
i przyszłe plany rozwoju oraz transformacji cyfrowej SWISS KRONO. Zapewnia 
również niższy koszt całkowity posiadania i wyższy zwrot z inwestycji.

https://www.swisskrono.com/
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